令和 3 年 7 月 29 日

お 客 様 各 位

広 島 県 信 用 組 合

令和 3年 10 月の祝日移動について

令和 3 年は、東京オリンピック・パラリンピック開催に伴う特例措置により祝日が移動

しましたことから、窓口、ＡＴＭ、インターネットバンキングの営業日等が変更となりま

すので、お知らせします。

記

令和 3年「祝日の変更」

祝日の名称 変更後（休日となります） 変更前（平日となります）

海の日 7 月 22 日（木） 7 月 19 日（月）

スポーツの日 7 月 23 日（金） 10 月 11 日（月）

山の日
8 月 8 日（日）

※8月 9日（月）振替休日
8 月 11 日（水）

窓口

営業日

令和 3年 10 月

10

(日)

11

(月)

12

(火)

13

(水)

14

(木)

15

(金)

16

(土)

17

(日)

18

(月)

休業 営業 休業 営業

ＡＴＭ

ご利用
手数料

令和 3年 10 月

10

(日)

11

(月)

12

(火)

13

(水)

14

(木)

15

(金)

16

(土)

17

(日)

18

(月)

日曜日
扱い

平日
扱い

土曜日
扱い

日曜日
扱い

平日
扱い

インターネット
バンキング

取扱内容

令和 3年 10 月

10

(日)

11

(月)

12

(火)

13

(水)

14

(木)

15

(金)

16

(土)

17

(日)

18

(月)

休日
扱い

平日
扱い

休日
扱い

平日
扱い

ご不明点などは、お取引店または下記フリーダイヤルまでお問い合わせください。

広島県信用組合 業務部

電話番号：０１２０－７４５－５３０（フリーダイヤル）
受付時間：平日 9:00～17:00（除く土・日・祝日、12/31、1/1～3)